
UCHWAŁA NR XXVII/160/2010  

RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy Józefów nad Wisłą nr XXIV/146/09 z dnia 26 listopada 2009 roku 

w sprawie trybu udzielenia i rozliczania dotacji, trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania 

dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia dotacji z budżetu gminy dla publicznych szkół i przedszkoli, 

prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne, działających na terenie Gminy Józefów nad Wisłą 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 80 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Józefowie nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Józefów nad Wisłą nr XXIV/146/09 z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie trybu

udzielenia i rozliczania dotacji, trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji oraz terminu i sposobu 

rozliczenia dotacji z budżetu gminy dla publicznych szkół i przedszkoli, prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne, 

działających na terenie Gminy Józefów nad Wisłą wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „Dotacje udzielone z budżetu gminy, wydatkowane niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane 

w nadmiernej wysokości lub niewykorzystane do końca roku kalendarzowego podlegają zwrotowi wraz z odsetkami 

w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowej w terminie określonym w ustawie o finansach publicznych”,  

2) Załączniki do Uchwały, ustalone na podstawie § 3 , § 4 i § 7 otrzymują brzmienie odpowiednio jako załączniki do 

niniejszej uchwały :  

Załącznik nr. 1 - na podstawie § 3,  

Załącznik nr. 2 - na podstawie § 4  

Załącznik nr. 3 - na podstawie § 7.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Józefów nad Wisłą  

 

Jan Maciej Zając 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVII/160/2010 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 do 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVII/160/2010 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 2 do 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVII/160/2010 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 3 do 

ID: QUXEA-QBHUJ-LPWUU-WALQS-SCIKB. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXVII/160/2010  

RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy Józefów nad Wisłą nr XXIV/146/09 z dnia 26 listopada 2009 roku 

w sprawie trybu udzielenia i rozliczania dotacji, trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania 

dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia dotacji z budżetu gminy dla publicznych szkół i przedszkoli, 

prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne, działających na terenie Gminy Józefów nad Wisłą 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 80 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Józefowie nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Józefów nad Wisłą nr XXIV/146/09 z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie trybu

udzielenia i rozliczania dotacji, trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji oraz terminu i sposobu 

rozliczenia dotacji z budżetu gminy dla publicznych szkół i przedszkoli, prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne, 

działających na terenie Gminy Józefów nad Wisłą wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „Dotacje udzielone z budżetu gminy, wydatkowane niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane 

w nadmiernej wysokości lub niewykorzystane do końca roku kalendarzowego podlegają zwrotowi wraz z odsetkami 

w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowej w terminie określonym w ustawie o finansach publicznych”,  

2) Załączniki do Uchwały, ustalone na podstawie § 3 , § 4 i § 7 otrzymują brzmienie odpowiednio jako załączniki do 

niniejszej uchwały :  

Załącznik nr. 1 - na podstawie § 3,  

Załącznik nr. 2 - na podstawie § 4  

Załącznik nr. 3 - na podstawie § 7.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Józefów nad Wisłą  

 

Jan Maciej Zając 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVII/160/2010 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 do 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVII/160/2010 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 2 do 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVII/160/2010 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 3 do 

ID: QUXEA-QBHUJ-LPWUU-WALQS-SCIKB. Podpisany. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Karol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C31FE5FB-FEC7-4E08-938D-EC02695C4134/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXVII/160/2010  

RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy Józefów nad Wisłą nr XXIV/146/09 z dnia 26 listopada 2009 roku 

w sprawie trybu udzielenia i rozliczania dotacji, trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania 

dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia dotacji z budżetu gminy dla publicznych szkół i przedszkoli, 

prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne, działających na terenie Gminy Józefów nad Wisłą 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 80 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Józefowie nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Józefów nad Wisłą nr XXIV/146/09 z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie trybu

udzielenia i rozliczania dotacji, trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji oraz terminu i sposobu 

rozliczenia dotacji z budżetu gminy dla publicznych szkół i przedszkoli, prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne, 

działających na terenie Gminy Józefów nad Wisłą wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „Dotacje udzielone z budżetu gminy, wydatkowane niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane 

w nadmiernej wysokości lub niewykorzystane do końca roku kalendarzowego podlegają zwrotowi wraz z odsetkami 

w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowej w terminie określonym w ustawie o finansach publicznych”,  

2) Załączniki do Uchwały, ustalone na podstawie § 3 , § 4 i § 7 otrzymują brzmienie odpowiednio jako załączniki do 

niniejszej uchwały :  

Załącznik nr. 1 - na podstawie § 3,  

Załącznik nr. 2 - na podstawie § 4  

Załącznik nr. 3 - na podstawie § 7.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Józefów nad Wisłą  

 

Jan Maciej Zając 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVII/160/2010 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 do 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVII/160/2010 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 2 do 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVII/160/2010 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 3 do 

ID: QUXEA-QBHUJ-LPWUU-WALQS-SCIKB. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Karol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C31FE5FB-FEC7-4E08-938D-EC02695C4134/Zalacznik2.doc


UCHWAŁA NR XXVII/160/2010  

RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy Józefów nad Wisłą nr XXIV/146/09 z dnia 26 listopada 2009 roku 

w sprawie trybu udzielenia i rozliczania dotacji, trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania 

dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia dotacji z budżetu gminy dla publicznych szkół i przedszkoli, 

prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne, działających na terenie Gminy Józefów nad Wisłą 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 80 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Józefowie nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Józefów nad Wisłą nr XXIV/146/09 z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie trybu

udzielenia i rozliczania dotacji, trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji oraz terminu i sposobu 

rozliczenia dotacji z budżetu gminy dla publicznych szkół i przedszkoli, prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne, 

działających na terenie Gminy Józefów nad Wisłą wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „Dotacje udzielone z budżetu gminy, wydatkowane niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane 

w nadmiernej wysokości lub niewykorzystane do końca roku kalendarzowego podlegają zwrotowi wraz z odsetkami 

w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowej w terminie określonym w ustawie o finansach publicznych”,  

2) Załączniki do Uchwały, ustalone na podstawie § 3 , § 4 i § 7 otrzymują brzmienie odpowiednio jako załączniki do 

niniejszej uchwały :  

Załącznik nr. 1 - na podstawie § 3,  

Załącznik nr. 2 - na podstawie § 4  

Załącznik nr. 3 - na podstawie § 7.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Józefów nad Wisłą  

 

Jan Maciej Zając 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVII/160/2010 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 do 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVII/160/2010 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 2 do 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVII/160/2010 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 3 do 

ID: QUXEA-QBHUJ-LPWUU-WALQS-SCIKB. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Karol/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C31FE5FB-FEC7-4E08-938D-EC02695C4134/Zalacznik3.doc

